
Vasalas Latgaloje
http://visitlatgale.com

Bendrovė „Aktyvus poilsis Latgaloje“
Aktyvus poilsis
• Kanojų nuoma (24 valtys);
  • Pripučiamų guminių valčių nuoma (10 valčių);
  • Būtino inventoriaus nuoma (irklai, siurbliai, gelbėjimo liemenės);
  • Inventoriaus gabenimas į pradinį kelionės tašką ir iš galutinio kelionės taško;
  • Jūsų pageidavimu siūlome gido paslaugas.
  Atvykite su šeima ar draugais ir atraskite, koks įdomus, patrauklus ir dinamiškas gali būti aktyvus poilsis Latgaloje. Latgalos
perlai vis dar sumirga keliautojams, kad apžavėtų juos visiems laikams.
  Atraskite mėlynųjų ežerų kraštą kartu su bendrove „Aktyvus poilsis Latgaloje“!
Adresas: Indras g. 33, Kraslava, Krāslavas nov., Lv-5601
El. pašto adresas: atputalatgale@inbox.lv
Pradžios tinklalapis: http://www.atputalatgale.com,http://www.facebook.com/LaivunomaLatgale
Darbo dienos per savaitę: LT Pirmdiena - Svētdiena
Darbo sezonas: LT Visu gadu
Vieta automobiliui pastatyti: Yra
Renginiai: Yra
Ekskursijos: Y
Maitinimas: Nėra

Poilsis prie vandens
Aprašymas: • Kanojų nuoma (24 valtys);
  • Pripučiamų guminių valčių nuoma (10 valčių);
  • Būtino inventoriaus nuoma (irklai, siurbliai, gelbėjimo liemenės);
  • Inventoriaus gabenimas į pradinį kelionės tašką ir iš galutinio kelionės taško;
  • Jūsų pageidavimu siūlome gido paslaugas.
  Atvykite su šeima ar draugais ir atraskite, koks įdomus, patrauklus ir dinamiškas gali būti aktyvus poilsis Latgaloje. Latgalos
perlai vis dar sumirga keliautojams, kad apžavėtų juos visiems laikams.
  Atraskite mėlynųjų ežerų kraštą kartu su bendrove „Aktyvus poilsis Latgaloje“!
Maudynių vieta: Yra

Aktyvus poilsis
Aprašymas: • Kanojų nuoma (24 valtys);
  • Pripučiamų guminių valčių nuoma (10 valčių);
  • Būtino inventoriaus nuoma (irklai, siurbliai, gelbėjimo liemenės);
  • Inventoriaus gabenimas į pradinį kelionės tašką ir iš galutinio kelionės taško;
  • Jūsų pageidavimu siūlome gido paslaugas.
  Atvykite su šeima ar draugais ir atraskite, koks įdomus, patrauklus ir dinamiškas gali būti aktyvus poilsis Latgaloje. Latgalos
perlai vis dar sumirga keliautojams, kad apžavėtų juos visiems laikams.
  Atraskite mėlynųjų ežerų kraštą kartu su bendrove „Aktyvus poilsis Latgaloje“!

 1 / 2



Vasalas Latgaloje
http://visitlatgale.com

 2 / 2


